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Tiistilän koulun henkilökunnan molemmissa lausunnoissa on tuotu ansiokkaasti esille väistötilojen 
toimivuutta ajatellen erityisesti kodin ja koulun yhteistyötä sekä oppilaan ja huoltajien arjen 
sujuvuutta.  

 

Koulun rehtorin näkökulmasta muutamaa asiaa ei ole tuotu esille. Koulun rehtorina kannan huolta 
kristillisen koulun kustannuksien vaikutuksista Espoon kaupungin koulujen resurssin 
sopeuttamispaineisiin. Jos kristillisen koulun väistön rahoitukseen ei saada lisärahoitusta, 
joudumme sukon tasolla sen säästämään ja se näkynee jokaiselle koululle jaetussa resurssissa. 

Koulun rehtorina kannan suurta huolta koulun yhteisöllisyyden murenemisesta. Koronavuosi on 
karsinut kaikki koulun yhteiset tapahtuma mm. yhteislaulut, konsertit, joulu- ja kevätjuhlat, 
liikuntapäivät. Kahdessa suunnitelmassa koulumme jaetaan neljään eri opetuspaikkaan, jolloin 
oppilaille ei varmasti tule kokemusta yhtenäiseen peruskouluun kuulumisesta. Kolmen tai neljän 
pääopetuspaikan lisäksi meille tulee yläkoulun teknisentyöopetus ja kotitaloudenopetus olemaan 1-
2 paikassa ja liikunnan opetusta muualla kuin kouluilla, joko liikuntasalin puutteesta tai käytön 
määrää ajatellen vähäisissä tiloissa. Neljässä eri koulussa toimiminen tuo haasteita myös sovittaa 
tuntikiertoa neljän eri koulun tuntien alkamisiin, välitunteihin ja ruokailuihin. Joissain kouluissa voi 
olla toiveena, että Tiistilä elää samaa kiertoa ja joissain taas nimenomaan halutaan, että koulu 
alkaa ja päättyy eri aikaan kuin kiinteistön oma koulu, että oppilaat mahtuvat välituntipihalle ja 
ruokalaan. Pyrimme pitämään opettajien siirtymiset eri toimipisteiden välillä mahdollisimman 
vähäisinä, mutta täysin emme pysty niistä luopumaan ja tällöin eri talojen tuntien alkamisajat tuovat 
ongelmia opettajien työaikoihin. 

Pohdin oppilashuollon jakautumista eri toimipisteisiin, niin, että oppilailla on mahdollisuus oikea-
aikaiseen tukeen sitä tarvitessaan. Tiedän, että Iivisniemessä, Kivimiehessä, Kutojantiellä, ja 
Tuomarilassa on asianmukaiset tilat koulukuraattorille, psykologille ja terveydenhoitajalle. 
Kristillinen koulu on ilmoittanut, että tilat ovat ne, mitä on luvattu ja sovittu, ja niissä tiloissa ei 
oppilaishuollolle ole tiloja varattu. 

Rehtorina minulla on täysi luottamus henkilökunnan osaamiseen ja työtekoon, mutta opettajat 
tarvitsevat myös koulusihteerin ja rehtorin ja virka-apulaisrehtorin apua ja palveluita. Miten koulun 
hallinnon henkilöt sijoittuvat ja kiertävät, kun opetuspisteitä on monta? Kristillisessä koulussa ei ole 
tiloja koulun hallinnolle. 

 

Olen luottavainen, että Tiistilän koulun arki saadaan rullamaan väistössä, kunhan saamme opetus- 
ja varhaiskasvatuslautakunnalta päätöksen, että voimme täysin keskittyä ensi lukuvuoden 
suunnitteluun. Toiveenani on, että meillä olisi opetus ensi tammikuussa 1.-3. luokilla Tuomarilassa, 
4.-6. luokilla Kivimiehessä ja yläkoulun opetus Kutojantiellä. 
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